
Bestyrelsesmøde den 7. januar 2020 

Kort referat 

Drift 
Bestyrelsen drøftede problemet med små utætheder i taget over ny sauna og omklædningsrum. Pga. 
den megen regn må en løsning desværre udskydes til en mere tør periode. Der skal lægges nyt 
tagpap og udlægges sedummåtter (bevoksning). 

Værkstedet, som ligger i skuret mellem udendørs omklædning og omklædning til ny sauna, er 
blevet ryddet op. LAVUK har hidtil fået lov til at benytte værkstedet, men aftalen er nu blevet 
opsagt pga. at badelauget har brug for mere plads til egne aktiviteter. Der udestår nu blot, at 
LAVUK afhenter deres værktøj m.v. 

Der vil blive sørget for en bedre belysning på badebroen lige før trappen ned i vandet. 

Trappen, som er ganske slidt og medtaget, er ved at være tjenlig til udskiftning, og bestyrelsen 
besluttede, at der skulle tages kontakt til ”Helgoland” mhp. at lade sig inspirere af den teknisk 
avancerede trappe, som denne vinterbadeklub har taget i brug. 

Så snart vinterbadesæsonen er slut vil der blive igangsat et projekt mhp. afkøling af gulvet i ny 
sauna. En af de løsninger , der overvejes, er afkøling med cirkulerende havvand, hentet ved 
badebroen. 

Bestyrelsen besluttede at skifte elleverandør fra Ørsted til SEA-NVE, hvor vi så vælger SEAS-
NVE’s GlobalEnergi tilbud, der anbefales af Det Økologiske Råd som et af de mest bæredygtige. 
Strømmen koster 12 øre ekstra pr. kWh, som går ubeskåret til et fond, der udelukkende investerer i 
ny VE-produktionskapacitet, især vindmøller. 

Økonomi/budgetopfølgning 
Økonomien er meget sund. Der er indkommet ca. 100.000 mere fra ventelistegebyrer end 
budgetteret. Der står stadig ca. 1.300 på ventelisten, her hvor der inden længe bliver optaget 200 
nye medlemmer fra listen. 

De fleste udgifter ligger en smule under budgettet. Pt. står der ca. 1.992.000 på kontoen; dog 
kommer der udgifter på ca. 200.000 i løbet af januar, som hører til regnskabet for 2019. Med i det 
billede hører, at alle byggeomkostningerne fra ny sauna er betalt. 

Ny sauna endte med at koste ca. 1.56 mio. Det er en større budgetoverskridelse, som har sin 
vigtigste forklaring i, at de forskellige løsninger, der blev valgt for at fastholde det kvalitetsniveau, 
bestyrelsen fra starten havde sigtet på, blev dyrere end forventet. Bestyrelsen konstaterede, at 
budgetoverskridelsen i lyset af den meget tilfredsstillende økonomi ikke ville få konsekvenser for 
foreningens økonomiske robusthed. 

Jubilæumsfest den 25. januar 
Festen finder sted mellem kl. 14:00 og 17:00. Der vil blive rejst professionelle partytelte på 
træterrasseområdet mellem badehuset og badebroen. Der vil blive serveret lidt godt til ganen og 



bobler, og der vil være underholdning, taler, sang og musik. Formanden har taget initiativ til 
udarbejdelsen af en fotobog, der skildrer badelaugets tiårige historie, og som vil kunne bestilles 
over nettet. 

Kommende møder 
Næste bestyrelsesmøde er den 4. marts, og den årlige ordinære generalforsamling finder sted den 
28. april. 
 


